Care lucru, pietate si zelulu fiasice - căruia spre implenire parentiască
incredintiendu-le, si benecuvântarea nostra cea archierească tuturora danduo
si trimitanduo umiliteloru rogatiuni recomendatu remanu.

Alu vostru
Blasiu, 21/9 aprilie 1855

De benevolitoriu,
Eppulu Alexandru m.[anu] p.[ropria]

Original, Direcţia judeţeană Cluj a Arhivelor Naţionale,fond Alexandn,
Sterca Şulupu, act. 102, f. 1 - 4

IL MITROPOLITA ALEXANDRU STERC'A ŞULUŢJU. CONFESIONE,
NATIONALITA, POLITICA E STORIA.

Riassunto